[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  11 .04.2024 г.                                                                                              №508
	О внесении изменений в муниципальную программу муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район»  «Муниципальное хозяйство на 2021-2025 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» от 27.01.2023 года № 85

В целях реализации постановления Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» от 14.12.2021 года №6 «Об актуализации муниципальных программ», в соответствии с решениями Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» от 28 декабря 2023 года № 24-325 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» от 15 декабря 2022 года № 14-191 «О бюджете муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», решением Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» от 14 декабря 2023 года № 23-320 «О бюджете муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»», ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести в муниципальную программу муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» «Муниципальное хозяйство 2021-2025 годы» утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» от 27.01.2023 года №85 следующие изменения:
1. Наименование  муниципальной  программы муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район»  «Муниципальное хозяйство на 2021-2025 годы», читать в новой редакции:

 «Муниципальная программа муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики»  «Муниципальное хозяйство»;
2. В паспорте программы срок реализации муниципальной программы продлить до 2028 года;
3. Приложения 1, 2, 3,4, 5, 6 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
4. В паспорте программы  Закон УР от 13.10.2011 N 57-РЗ изложить в новой редакции (ред. от 27.11.2023) "Об административных правонарушениях" (принят Государственным Советом УР 27.09.2011) (с изм. и доп., вступающими в силу с 01.02.2024).
       Опубликовать настоящее постановление и актуальную редакцию муниципальной программы на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики».
Глава муниципального образования                                      Ю.В. Новойдарский